EtHiihuryh, /Sh7.

JACOBUS Dei gratia Mn^'i'^c Urltanniae Frandtkc ct Iliherniac Rex &c. FIdeique

Defensor Omnibus probls homiiiibus totiuH tcrrac suae clerlclH at laJcl<« snluteni.

SciATis noH Hcmper ad (luarnlibet quae ad decuH et <'moIiimentuni regnl nostrl

Scotiae Hpi'ctaret occa^lonem aniplectendani fiiU^'e intentos nnllain(|iir aut faciUorem

AUt inagis innoxiam acquinitionem censert quani (piae in exterinet incultiN regnis

ubi vitacet vlctnl Huppetunt commodanovisdeducendiHcoIoniiH facta sit ; praesertim

Mi vel ipsa regna cultoribus prius vacua vei ab infideliijUH quos ad CIiriHtiannni

converti fldem ad Dei gloriam interest plurimuni inHef«»«a fuerunt ; scd cum at alia

nonnulla regna et haec non ita pridem noHtra Anglia iaudabiliter sua nomina novis

terris acquisitis et a hc subactis indidenint quam numoro^^a ct frequens Divino

beneflcio haec gens hac tempestate wit nobiHcum rcputantesriuamque honestoaiiquo

et utili culto earn studiose exerceri ne in deteriora ex ignavia et otio prolabatijr

expediat plerosque in novam diducendoH regionem quam coloniin compleant opcrao

pretium duximus qui et animi promptifudine et alacritate corporumque roi)ore et

Tiribus quiljUHCunque difTlcuUatibus si qui alii mortallum uspiam se audeant
opponere bunc conatum huic regno maxime idoneum inde ari)itramur quod virorum
tantummodo et mulierum jumentorum et fninienti non etiam pecuniae trans-

vectionem postulat neque incotkimodam ex ipsius regni merclbus retrlbutionem hoc
tempore cum negotiatio adeo immintita sit possit reponcre hi.«ce de ciusiM .sicuti et

propter Iwnum fldele et gratum dilecti nostri consilijirii Domini Willelml Alexandri
equitirt Nervitium noi)iM praestitum et praestandum qui propriis impeiisis ex nostra-

tibus primus externam banc coloniam duccndam conatus sit diversasque terra««

infra-designatislimitibuscircumscriptas incolendas expetivcrit Nos loiTi'itex regaii

nostra ad Cliristianam religionem propagandam et ad opulentiam prospcritatem
pacemque natuvalium noatrorum -subditorum dicti regni nostri Scotiae acquirendam
cura sicuti aiii principes extranei in taiibus casilms hactenus fccerunt cum
avlsamento et consensu praedllecf i nostri consangulnei et consiliarii Joanni.s Comitis
de Mar Domini Ersltin et Gareoch summi nostri thcsaurarii computorum rotuiatoris

collectoris ac thesaurarii novarum nostrarum augmentationum hujus regni nostri

Scotiae ac reliquorum dominorum nostrorum commissionariorum ejusdem regni

nostri Dedimus concessimus et disposuimus tenoreque praesentis cartae nostrae